CLÁUSULA SEGUNDA –   DA VIGÊNCIA      – O contrato retromencionado fica com sua vigência prorrogada por mais 12 
(doze) meses, iniciando-se no dia 13 de setembro de 2025 e encerrando-se no dia 13 de setembro de 2026.

CLÁUSULA TERCEIRA –    DO VALOR CONTRATUAL   -  O Contrato apresenta o valor  GLOBAL de  R$ 66.990,00 
(sessenta e seis mil, novecentos e noventa reais),  como ficou demonstrado através do Termo de Contrato nº 
28/2024 e Proposta Comercial nº 35.636/2025 - Curitiba/PR, 21 de Agosto de 2025.

CLÁUSULA QUARTA - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS – Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condi-
ções do Contrato inicialmente celebrado.